
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 948

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:27:18

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 21/2022

N° do Processo: 21

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/04/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/04/2022 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 25/04/2022 08:45:00

Data da Disputa/Horário:25/04/2022 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 7.060,00 (sete mil e sessenta reais).
Objeto: Aquisição de móveis planejados para a Autarquia Municipal de Saúde de Rio Bom.
Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 7.060,00 (sete mil e sessenta reais).
Objeto: Aquisição de móveis planejados para a Autarquia Municipal de Saúde de Rio Bom.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/05/2022 00:00:00 CONTRATO. Baixar

24/05/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO. Baixar

24/05/2022 00:00:00 RATIFICAÇÃO. Baixar

24/05/2022 00:00:00 PARECER JURIDICO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/948/modalidade-dispensa-de-licitacao-valor-maximo-r-706000-sete-mil-e-sessenta-reais-objeto-aquisicao-de-moveis-planejados-para-a-autarquia-municipal-de-saude-de-rio-bom/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d79d1b68a19652bdd9ac315c8a4aded1.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7968a7c9b9e0d4d7ae56c4c8c13f8bb9.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1dd8f8ff22fd0d1a50dd536240bcf43b.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/744ca16fbf7733c0aede9665da5f9139.pdf

